
 

              
 

 

http://www.fontur.com/


 

              
 

 

 

 

http://www.fontur.com/


 

              
 

 

CARMENCITA 

PINEGA VEGA
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL NA

SUBSANAR

PRESENTA NOTA 3 A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS COMPARATIVO AÑO 2014-2013 

CON VALOR DE ACTIVO CORRIENTE AÑO 2014 

DIFERENTE AL EXPRESADO EN EL BALANCE 

GENERAL DEL AÑO 2014. SE REQUIERE 

CORREGIR NOTA 3 A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS COMPARATIVO AÑO 2014-2013 

CON RELACION A LA INFORMACION CONTENIDA 

EN DICHOS ESTADOS FINANCIEROS.

NA

CUMPLE

NA

CUMPLE

NA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION NA

NA

NA

2014

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

REPRESENTANTE LEGAL

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

AVIATUR S.A. OBSERVACION
AVIA EXPORT 

LTDA
OBSERVACION

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE CUMPLE

CONTADOR CUMPLE CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE NA

SUBSANAR

PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

AÑO 2014-2013 SIN LA TOTALIDAD DE LAS 

CUENTAS CONTENIDAS EN LOS ESTADOS 

FINANCIEROS BALANCE GENERAL Y ESTADO DE 

RESULTADOS COMPARATIVO AÑO 2014-2013. 

SE REQUIEREN NOTAS A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS BALANCE GENERAL Y ESTADO DE 

RESULTADOS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013 

CON EL DETALLE DE LA TOTALIDAD DE LAS 

CUENTAS CONTENIDAS EN DICHOS ESTADOS 

FINANCIEROS.

CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

DECLARACION DE RENTA CUMPLE CUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NA

NA

CONTADOR

REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

2014

REPRESENTANTE LEGAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

DOCUMENTOS HABILITANTES
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